



## دلالتی بی‌مهارد ورزش!

سرویس ورزشی-

یکی از کمبودهای مدیریتی در ورزش که خود علت بسیاری از آسیب‌ها و دردهای ورزش است مسئله عدم رعایت و اعمال «اصل نظارت» است. مسئله نظارت یکی از اصلی‌ترین و حیاتی‌ترین امور مدیریتی است که هم علوم امروزی در حوزه‌های مدیریتی و جامعه‌شناسی آن را تأیید و بر رعایت و اعمال آن تأکید می‌کنند و هم در مکتب الهی و کتاب آسمانی اسلام اهمیت آن تأیید شده است. همچنین همان‌طور که تجربه‌های بشری موید این اصل است، سنت و سیره بزرگان و پیشتران دین از شخص رسول خدا (ص) گرفته تا نامه‌اظهار(علیهم‌السلام) بر رعایت اصل نظارت در زندگانی اجتماعی و حتی فردی آن بزرگواران گواهی می‌دهد.

حالا جالب آنجاست چنین اصلی مهم که عقل سالم و سلیم در همه جایه رعایت آن توصیه و تأکید می‌کند و همچنین وحی بر رعایت آن تأکید موکد دارد، در ورزش ما نه تنها رعایت و اعمال نمی‌شود بلکه به طور کلی و بدون تعارف مورد بی‌توجهی و بی‌اعتنایی کامل قرار گرفته است!به طوری که اگر بخواهیم مسائل ورزش را اسبب شناسی کرده و به طور دقیق مورد شناسایی و علت یابی قرار دهیم باید بگوییم بسیاری از آنها ریشه در فقدان نظارت و عدم رعایت و اعمال اصل نظارت دارد. البته مسئله فقدان نظارت یا ضعف در مسائل نظارتی چیزی نیست که دامنه آن به عرصه ورزش محدود شود. متأسفانه این تقصیه مهم و معضل خود ساختاری است که در خیلی از حوزه‌ها و امور اجتماعی از اقتصاد گرفته تا فرهنگ، از صنعت گرفته تا هنر ... از آن رنج می‌بریم و آسیب‌های شدیدی به جامعه و مردم وارد آمده و بدینی‌ها و بی‌انگیزگی‌ها و شهوات و وسوالات فراوان در ذهن آنها ایجاد کرده است.بعضی و سخن ما البته در این مقال و نوشته، ورزش است اماامروز چنان همه مسائل و امور اجتماعی و به هم پیچیده و با یکدیگر در ارتباط هستند که نمی‌شود یکی را مستقلآ و بدون تأثیر پذیری و تأثیرگذاری بر سایر مسائل اجتماعی تحلیل و بررسی کرد.

علی‌اچنان با تأکید مجدد بر اینکه مسئله نظارت یک موضوع و ضرورت مدیریتست و یک اصل بی‌بدیل اداره امور مردم استست به بحث خومان یعنی ورزش برمی گردیم. ورزشی که عرض کردیم و بار دیگر بر آن اصرار می‌ورزیم که در آن اصل نظارت جدی گرفته نشده این اصل مهم و بسیار تعیین‌کننده در گردش صحیح امور در عرصه مدیریتی خردو کلان ورزش ما و اعمال و رعایت نمی‌شود وریشه بسیاری از گرفتاری‌های و معضلات ورزش در ابعاد مختلف فنی و فرهنگی را در همین جای باید پیدا کرد.

ماجرایهایی مثل قرارداد با مربی بلژیکی یعنی مارک ويلموتس که بدون اینکه کاری برای این فوتبال انجامدهد، بهکار جدی آن شده است، یا جولان سارا لاتینسکی و دالایسم بی‌بهار در ورزش ما و رشتنه‌هایی مثل فوتبال که علت‌العلل بسیاری از افت‌ها و مشکلات و ناهنجاری‌های موجود در آن است ... همه و همه ریشه در مسئله فقدان نظارت در ورزش دارد و متأسفانه در این باره علیرغم تذکرات موکد وهشدارهای دلسوزانه دلسوزان و کارشناسان خیرخواه، در میان مسئولان ورزش گویی برای شنیدن و اراده‌ای برای به مقابله و مصاف آن رفتن وجود نداشته و ندارد و پدر از همه اینکه از سبوی بعضی از به اصطلاح مسئولانی که عملا در قبال ورزش هیچ مسئولیتی جز حفظ بی‌واسطه مقام خود احساس نمی‌کنند این هشدار نه تنها جدید گرفته نمی‌شد بلکه اساسا اصل موضوع و علل ناهنجاری‌های موجود در ورزش نادیده و انکار می‌شد.

برای مثال یادمان هست که رئیس‌وقت فدراسیون فوتبال با وجود اینکه مجلس نهم طی تحقیقات و بررسی‌های مفصل یک پرونده فطور در بارهٔ فساد در فوتبال» تشکیل داده بود، اما ماجرا را با حدنخاله شوخی منکر می‌شد و می‌گفت در فوتبال ما فساد وجود ندارد بلکه خداوند وجود دارد... حاصل چنین تفکر و رویکردی در نزد مدیریت ورزش ما و رشتنه‌های پربهاور و مخاطبی مثل فوتبال معلوم است که چیست. وقتی مسئول یا مسئولان علنا و علما خود را به خواب می‌زنند و در میان مشکلات چشمشان خود را می‌بینند و در مواجهه با مسائلی که مانع از رشد و پیشرفت بایسته فوتبال شده و در مسیر وریه جلوی آن اختلال یا ایجاد کرده صورت مسئله را یک پا می‌کنند و از بیخ و بن منکر وجود مسئله و مسئولانی می‌شوند به طور طبیعی نمی‌شود انتظار حل مشکلات و برداشتن موانع و سرعت و شتاب مورد انتظار در ورزش و رشتنه‌های مستعد و پرفرطاری مثل فوتبال را داشت. بلکه بر عکس هر چه زمان می‌گذرد در پرتو مسئولیت‌گریزی به اصطلاح مسئولان بر حجم و تعداد مشکلات اضافه می‌شود و سنسیتیو این مشکلات مانع از حرکت روان ورزش می‌شود. این اتفاقی است که متأسفانه در ورزش ما افتاده و می‌افتد تا آنجا که ما یادمان هست و می‌دانیم مسئولی را در ورزش نمی‌شناسیم که بر قصه و بر قصه هم زن و مرد وضع وجود وپرداختن وضع و مانع سازمان و درداختن طرحی نو به عرصه ورزش نگامنه‌باشد. اگر هم کسی عده و حرفی در این باره زند و جریانات طرفدار وضع موجود ورزش، اجازه می‌دهد آن حرف‌ها و شایرها را و وی نداده و لذا عمر مدیریتی وی در ورزش دیری نپاییده و برخلاف بعضی از به اصطلاح مدیران «کنگر خورده و لنگر انداخته» در ورزش هنوز روی صندلی مدیریتی خود دررست و حسابی مستقر نشده حکم عزل و برکناری را به دستش داده‌اند!

## مطالبات کارکنان کارخانه قند بردیسر پرداخت شد

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: تاکنون مطالبات ۵۶۶ نفر از کارگران کارخانه قند بردیسر پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا بدالله موحّدافزود: مطالبات حدود ۲۱۵ نفر از کارگران این مجموعه نیز باقی مانده است که با پیگیری‌های قضایی برای برگزاری مزایده‌های مورد نیاز، مطالبات این افراد نیز پرداخت می‌شود. وی بر تعیین تکلیف بدهی‌های کارخانه قند بردیسر به سایر دستگاه‌های دولتی و بانک‌های تأکید کرد و ادامه داد: تلاش می‌شود که سایت این مجموعه به مزایده گذاشته نشود و در صورت امکان از پدین این کارخانه قفل شود. رئیس کل دادگستری استان کرمان تأکید بر لزوم رصد سوبمیدیه‌ها و باستانبانی‌ها که منجر به تضییع حقوق دولت و تأخیر در کارخانه قند بردیسر شده است، گفت: با توجه به اینکه بخشی از سهام این کارخانه دولتی است، دادسرای عمومی و انقلاب کرمان از باب حفظ حقوق بیت‌المال و برخورد با سوءمدیریت‌ها و نقص‌های احتمالی به موضوع ورود می‌کند. موحّد یادآور شد، در گذشته مقرر شد سهام کارخانه قند بردیسر به سرمایه‌گذاران مزایده‌های بومی واگذار شود که انجام نشده و اگر این اقدام پیگیری و پیگیری نشود، این کارخانه به همت کشاورزان و سرمایه‌گذاران منطقه قفل شده و کار کاشت وختنقدر در این شهرستان نیز از سر گرفته می‌شود. وی خاطرنشان کرد: در برگزاری مزایده‌های انجام شده، تاکنون ۱۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از مطالبات افراد پرداخت شده است. رئیس دادگستری شهرستان بردیسر با اشاره به این مطلب که مطالبات باقی مانده ۲۱۵ نفر از کارخانه قند بردیسر حدود ۵ میلیارد تومان است، اظهار داشت: این کارخانه بدهی‌هایی به تأمین اجتماعی، بانک‌ها و سازمان‌ها نیز دارد که اقدامات لازم برای پرداخت این موارد نیز در دست پیگیری است.

### واژگونی خودرو در همدان ۳۰ کشته بر جای گذاشت

همدان- خبرنگار کیهان:

رئیس پلیس راه استان همدان از واژگونی یک دستگاه سواری پراید و آتش گرفتن آن در ۱۰ کیلومتری شهر همدان خبر داد و گفت: در این حادثه دو نفر کشته و سه نفر مجروح شده.

سهرنگ رضا عزیزی اظهار داشت: سرنشینان این خودرو در حال بازگشت از کرج به همدان بودند که به علت خودروی لو رفته، سواری پراید پس از برخورد با ماشین شد به آبراه سقوط کرد. وی با اشاره به اینکه در این حادثه، کودک دو و ساله به بیرون از خودرو سواری پراید پرتاب و در دم جان باختند و سه نفر دیگر مجروح و مصدوم شدند ادامه داد: پس از خارج کردن سرنشینان مصدوم از داخل خودروی پراید، به علت برخورد مخزن گاز کولر با پایه کاردیلر خودرو حریق شد.

### ۱۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد

فرمانده پایگاه در یابانی میناب گفت: ۱۲۰هزار لیتر گازوئیل قاچاق در یک کت میلپات موفقیت‌آمیز به همت مرزبانان در مرزهای آبی این شهرستان کشف شد.

سهرنگ احمدعلی گودرزی، اظهارداشت: پس از شناسایی مسیری که کشتی خیری منی در فعالیت قاچاقچیان سوخت (جابه‌جایی سوخت به وسیله مشک‌های پلاستیکی در قور «کرگان»، بلافاصله برای بررسی موضوع اکثپ گشت دریایی این یگان به محل اعزام شدند و یافزود: مرزبانان حین گشت‌نری در منطقه، شواهدی قاچاقچیان را مشاهده و برای بررسی بیشتر فرمان ایست را صادر کردند که آنها با مشاهده ماموران قاغلیگیر شده و برای فرار از چنگال قانون اقدام به بریدن طناب‌های کشتی به شتارها متصل بود کردند: در این محل متواری شدند و یی بیان اینکه تلاش برای دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد، یادآور شد: ماموران پس از بررسی محل، سه عدد مشک «حفظه» پلاستیکی نگهدارنده حاوی گازوئیل را بر ارزش ۲۶۰ میلیون ریال کشف کردند.

### ورزشی – اخبار کشور

# پرداخت میلیون‌ها یورو دستمزد سرمربی بلژیکی فوتبال از جیب کارگران!جولان دلالیسم در سایه فقدان نظارت



او در واکنش به اینکه چه کسی این نامه را به وزیر ورزش و جوانان ارسال کرده بود، یادآور شد: فرستادن فرهنگی ایران و هلند این نامه را به وزارت فرهنگ و ويلموتس، لوپتگی و رنار را پیشنهاد کرده و گفته بود این مربیان برای هدایت تیم ملی بهترین هستند. ويلموتس سومین گزینه پیشنهادی بود و بعد از تاکامی در عقد قرارداد همکاری با لوپتگی و رنار، به سراغ ويلموتس رفتیم.

تاج درباره مبلغ قرارداد ويلموتس و دستمزد پرداختی به او گفت: اولاً قرارداد او ۲.۲ میلیون دلار برای هر سال بسود. در بیش از ۳۰ برنامه رادیویی و تلویزیونی یک مبلغ را اعلام کردند.

**ويلموتس باید ۲۰۰ هزار یورو را پس بدهد**
وی همچنین درباره وجود بند پرداخت سه ماه دستمزد به ويلموتس در صورت فسخ قرارداد از سبوی هر یک از طرفین گفت: این شایعیت موضوع است. در یک برنامه تلویزیونی کسی را آورده بودند که به شدت به ما حمله کرد و ما را بی‌سواد نامید و گفتند این قرارداد در نوع خود بدترین در تاریخ است. ما گفتیم اگر او به نتیجه گرفت و ما او را اخراج کردیم، فقط سه ماه غرامت می‌دهیم. اگر خودش هم خواست بپردازد،اندازه سه ماه دستمزد می‌گیرد. این موضوع

### یزدانی: تا الیمپک ۲۰۲۴ کشتی می گیرم

دارنده ۳ طلای جهان و المپیک با بیان اینکه در هر میدانی به خورشنگ‌ترین مدال است، تأکید کرد: هدفم این است که تا المپیک ۲۰۲۴ کشتی بگیرم. حسن یزدانی در گفت‌وگو با سایت رسمی اتحادیه جهانی کشتی اظهار داشت: هدفم این است که در تمامی رقابت‌های جهانی و المپیک بهترین نتایج را بگیرم و دوست دارم تا جایی که بدتم جواب بدهد به خورشنگ‌ترین مدال‌ها برسم. اگر بدم جواب بدهم،هدفم این است که تا المپیک ۲۰۲۴ کشتی بگیرم. دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک در پاسخ به این سؤال که کدام کشتی‌گیر را الگوی فنی خود می‌داند؟ خاطرنشان کرد: این نیست که فقط یک نفر را الگوی خود بنامم، بلکه سعی می‌کنم کشتی‌های قهرمانان ایران و جهان را ببینم و نکات لازم را از آنها فرا بگیرم. او تصریح کرد: الگوی من نظر اخلاقی، جادو خفایه، پهلوان تختی است اما در بحث فنی همه قهرمانان برای من قابل احترام هستند و نمی‌توام بگویم فقط از یک نفر الگو برداری می‌کنم. دارنده ۲ مدال طلای جهان و یک طلای المپیک افزود: در حال حاضر با توجه به اینکه وزن طبیعی ام ۸۹ کیلوگرم است، کشتی گرفتن در وزن ۸۶ کیلوگرم برایم ایده آل است و از آینده وزن بالاتر قطعاً به اوزان بالاتر خواهیم رفت. دوست‌دارم در وزن‌های بالاتر هم کشتی بگیرم اما الان شرایط وزنم ای این اجازه را به من نمی‌دهد.

### نماینده‌مجلس: شورای اسلامی گفت: برخورد با متخلفان شورای شهر و شهرداری تبریز از سبوی دستگاه قضایی مطالبه عمومی و لازم و ضروری است.

احمد علیرضاییکی وزیر ششبه در جمعه خبرنگاران با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی به طور شفاف باید با فساد برخورد کند،افزود: در همین اساس انتظار از دادگستری آذربایجان شرفی این است است تا به طور شفاف و روشن با دستگیری‌های اخیر در مجموعه شهرداری و شورای شهر تبریز برخورد قاطع کند.

وی اظهار داشت: شاید از ترکیب افرادی که اخیراً توسط دستگاه قضایی دستگیر شده‌اند، چنین به‌نظر برسد که موضوع مربوط به اتفاقاتی است که در شورای دوره چهارم

## کرونا مصرف آب در کشور را افزایش داد

**معاون آب و آبنای وزیر نیرو گفت: شیوع بیماری کرونا باعث تغییر الگوی مصرف آب خانوارها شده و میزان مصرف آب آشامیدنی در کشور را ۲۵ درصد افزایش داد.**
قاسم تقی‌زاده خامسی، در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: در موج نخست بسیاری کرونا با توجه به حساسیت شهروندان، حضور خانوادها در محیط خانه و خانه‌نگدانی‌های غیر ضروری، میزان مصرف آب شهروندان افزایش چشمگیری پیدا کرد.

وی اضافه کرد: اما این وضعیت افزایش سرانه مصرف

## تعدادی در ارتباط با آتش‌سوزی‌های محیط زیست در کرمان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان کرمان با بیان اینکه در مواردی شاهد عمدی بودن آتش‌سوزی‌ها در محیط زیست و برای تخریب محیط زیست کشور هستیم که در حال پیگیری است.
فرمانده انتظامی استان کرمان با بیان اینکه تعدادی در این رابطه دستگیر شدند که بازجویی از آنها ادامه دارد و موارد با دقت بررسی می‌شود گفت: با افزایش پرسنل و کمک دوربین‌های پایش تصویری عوامل آتش‌سوزی محیط زیست شناسایی می‌شود و پلیس رصد کامل دارد.

وی با بیان اینکه افزایش واحدهای گشتی در محوری گردشگری و محیط زیست انجام شده است افزود: اقدامات پلیس در برخورد و جلوگیری از آتش‌سوزی‌های محیط زیست تشدید می‌شود.

### انتخاب ويلموتس با پیشنهاد مرکز فرهنگی ایران و هلند

# پرداخت میلیون‌ها یورو دستمزد سرمربی بلژیکی فوتبال از جیب کارگران!جولان دلالیسم در سایه فقدان نظارت

افراد، نهاده‌ا و یا سازمان‌ها در مورد فدراسیون‌ها پیشنهاد حالی که هنوز چند ماهی از شروع زندگی مشترکشان نمی‌گذشت به صورت چالشی در خواستی دارند که برای وزارت ورزش و جوانان ارسال کرده و وزارت ورزش و جوانان این نامه‌ها را به فدراسیون‌های مختلف جهت بررسی ارجاع می‌دهد.» در ادامه این اطلاعیه آمده است: «ضمن اینکه هر کسی کمترین آشنایی با نامه نگاری و ادبیات اداری داشته باشد می‌داند عبارت -بررسی - به معنای دستورالقام بوده بلکه برای بررسی جواب‌اמר اتخاذ تصمیم توسط آن فدراسیون است.»

**لزوم مورد نهادهای نظارتی**
صحبتهای تازه تاز بازنش وزیر ورزش و واتکش وزارت ابعاد تاریازی از قرارداد سرمربی بلژیکی با فدراسیون فوتبال را مشخص کرد. حالا علاقه مندان به فوتبال متوجه شده‌اند در نبود نظارت، مرکز فرهنگی ایران و هلند سرمربی تیم ملی را انتخاب کرده و ويلموتس برای ۸ ماه حضور در تهران و انجام ۶ بازی ۲ میلیون یورو دریافت کرده است!

فیفای مبنی بر اینکه فدراسیون فوتبال سرش کلاه گذاشته و قراردادهای مغفولانی در را ایران و بلژیک امضا کرده است، تصریح کرد: او و ولاکش قرارداد را خوانند و ما هم سر کسی کلاه نمی‌گذاریم. وکالی او هم این قرارداد را خوانند. او دنبال پول است. نکته عجیب این است که در داخل کشور آمریکا شش تحریم مختلف را علیه کشور ما تحمیل کرد که تاج در ادامه مدعی شد که ويلموتس باید ۳۰۰ هزار یورو به این فدراسیون بازگرداند و گفت: ما به عنوان حسن نیت مبلغ اضافی را به او پرداخت کرده بودیم و الان طلبکار هستیم. او نمی‌تواند از ما غرامت بگیرد.

**واکنش وزارت ورزش و جوانان**
اظهارات تاج مبنی بر اینکه وزیر ويلموتس را به او معرفی کردند واکنش وزارت ورزش را به دنبال داشت و آنها با صدور اطلاعیه‌ای پاسخ دادند: «وزیر ورزش و جوانان آقای ويلموتس را هر مربی دیگری را به فدراسیون فوتبال معرفی نکرده است بلکه همان‌طور که آقای تاج در مصاحبه بابخش خبری ۳۰/۱۰ جمعه‌شب گفتند وزیر ورزش وجوانان صرفاً نامه -انجمن فرهنگی ایران و هلند- که در آن سه مربی خارجی بایستاده در تیمهای ملی و باشگاهی کشورهای مختلف به پیشنهاد او، جهت بررسی - به فدراسیون فوتبال ارجاع داده و این یک رویه معمول است که برخی

### فیفا از تغییرات اساسنامه فوتبال استقبال کرد

فدراسیون بین‌المللی فوتبال پس از دریافت پیش‌نویس اصلاح سه اساسنامه فدراسیون ایران ضمن استقبال از تغییرات صورت گرفته، قصد دارد این پیش‌نویس را برای اعلام نظر به AFC ارسال کند.
پس از آنکه مسئولان فدراسیون فوتبال اصلاحات لازم در پیش‌نویس اساسنامه این فدراسیون را اعمال و آن را برای فیفا ارسال کردند، مسئولان فدراسیون بین‌المللی از تغییرات صورت گرفته استقبال کردند و دیدگاه مثبتی به آن داشتند. مسئولان و هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال پس از برگزاری جلسات متعدد اصلاحات مدنظر اعلام کردند که یکی از مهم‌ترین ایرادهای برطرف‌شده در پیش‌نویس جدید حذف وزیر ورزش و معاونش از مجمع فدراسیون فوتبال است. ضمن اینکه تغییرات دیگری هم در این اساسنامه صورت گرفته است. در همین خصوص خبرگزاری مهر در گزارشی یادآور شد که پیش‌نویس اصلاح فدراسیون فوتبال که روز جمعه برای فدراسیون بین‌المللی ارسال شده مورد استقبال قرار گرفته و تغییرات مد نظر فیفا نگاه مثبت این نهاد به فوتبال ایران را به همراه داشته است. براساس این گزارش قرار است فیفا پس از بررسی‌های لازم روز دوشنبه پیش‌نویس اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران را برای کنفدراسیون آسیا ارسال کند این نهاد هم نظر کارشناسی خود را در این مورد اعلام کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا از آن جهت که ارتباط بیشتری با فدراسیون فوتبال ایران دارد باید این پیش‌نویس را بررسی و نظرات کارشناسی خود را اعلام کند. اطلاعات دریافتی حکایت از آن دارد که فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا روز جمعه پیش روز نظر نهایی خود در مورد پیش‌نویس اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران را اعلام خواهند کرد.

## تشیع جانبا ۷۰ درصد در دورود

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان:
محمود محمدی جانبا ۷۰ درصد اصل دورود لرستان پس از تحمل سال‌ها درد و رنج دعوت حق را لبیک گفت و به دیدار یاران شهیدش شتافت.
رئیس اداره تشیع و هدایت شهید و امور ایثارگران دورود گفت: این جانبا، سرافراز سال ۵۷ دانشجوی تربیت معلم بود که در جریان مبارزه و تظاهرات علیه رژیم شش‌ماهه به درجه جانبازی نائل شد.
سنگین آزار شده و پرونده در محارر رسیدگی است.
این آید دستگیری پرونده محارر می‌توان در ادامه برملا شدن فساد در مدیریت شهری را دستگیری و محکومیت جنتدن از همکاری و ی در دور قبلی شورای شهر و مدیران وقت شهرداری به جرم فساد و ارتشاء دانست.
در دوره چهارم شورای شهر تبریز نیز چهار تن از اعضا به اتهام اختلاس و مسایل مالی دستگیر شدند.

## دستگیری عاملان تیراندازی در بهبهان

سرویس شهرستانها:
فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان گفت: عامل اصلی نمرد به ماموران و مقام دیگر که در میدان ارجان این شهرستان انجام شد، شراوت، تیراندازی و مجروح کردن تعدادی از نمازغین کرده بود، دستگیر شد.

سهرنگ محمد عزیزی، گفت: گزارشات مردمی زیادی مبنی بر نگهداری سلاح غیرمجاز در چند منزل مسکونی در حاشیه شهر دریافت شده بود که طبق بررسی‌ها متهمان ساکن در این منازل نیز دارای سوابق متعددی همچون قدرت‌تمای با سلاح و انتشار از فضای مجاز، شرکت در منازعات مسلحانه منجر به قتل و جرح بخصوص تیراندازی اخیر در میدان ارجان بودند. وی افزود: ماموران کلاتری ۱۲ فرماندهی انتظامی بهبهان پس از دریافت مجوز از دادستان شهرستان، جهت بازرسی از منازل به محل اعزام شدند. این مقام مسئول بیان کرد: ماموران در بازرسی از یکی از ساکنان با رعایت رعایت قانونی و شرعی موفق به کشف یک قبضه سلاح غیرمجاز به همراه تعدادی فشنگ مربوطه شدند. وی افزود: در حالی که ماموران کلاتری ۱۲ قصد بازرسی از منزل را داشتند یکی از افراد مجرمانه ضمن همراه نمودن تعدادی از بستگانش، اقدام به جنگال، هیاهوار، قراققتی، ارتباط دادن موضوع به حضورش در اشتباهات اداری و اختلال در اجرای ماموریت پلیس کرد.

عزیزی گفت: با تمهیدات صورت گرفته این متهم و همچنین شورو عامل تیراندازی میدان ارجان توسط ماموران کلاتری ۱۲ دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند.

کشف شده شامل تعدادی خودروی سواری از نوع پژو، پراید و چند دستگاه وانت نیسان بودند که با حکم مقام قضایی خودروهای مذکور توقیف شد.
معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان افزود: در راستای نظارت بر بازار خودرو و با توجه به دستورالعمل‌های صادره از سوی سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و مراجع استانی بویژه دادستانی اصفهان، بازرسی از انبارها و پارکینگ‌های سطح شهری اصفهان، در دستور کار قرار گرفت. وی بیان کرد: روند خروج خودروها از کارخانه و انتقال آنها به پارکینگ در دست بررسی است و نتایج ۱۲۴ مطرح نمایند تا به سرعت مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد.

## کشف ۳۵ دستگاه خودرو فاقد پلاک در اصفهان

این خودروها استان دیگری بود اما بنا به دلایل نامعلومی در اصفهان تخلیه و نگهداری شده بودند که مسئول پارکینگ ملزم به معرفی صاحب خودروها شد.
معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان ادامه داد: پارکینگ‌ها به هیچ وجه حق پذیرش خودرو بدون پلاک را ندارند که در این رابطه علاوه بر مالک خودرو با مالک پارکینگ نیز برخورد قانونی می‌شود.

وی اضافه کرد: مردم در صورت رویت هر گونه انبار یا پارکینگ مشکوک خودرو، مراتب را با سامانه ۱۲۴ مطرح نمایند تا به سرعت مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد.

صفحه ۹

یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۹

۱۵ شوال ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۴۸۲



۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳۹۴ جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی ۲۱ امام رضاع (نیشابور پیوست. در ۶۵ روستای شهیدپرور اوئندر از توابع شهرستان کاشمر در خانواده‌ای مذهبی، کشاورز و متوسط جامعه دیده به جهان گشود. در سال ۹۱ به استخدام سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش‌های لازم در پادگان آموزشی شهید هاشمی‌نژاد به عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت شد. سپس در خرداد سال ۱۳